



## Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-20, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl),

Bydgoszcz 13.10.2023 r.

**SZPiFP-90/3-23**

egz. poj.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „*Dostawa samochodu z napędem na cztery koła o nadwoziu furgon w wersji policyjnej nieoznakowanej*” /SZPiFP-90-23/

Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz zmianę SWZ:

### **Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w tapicerkę materiałową?”

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w tapicerkę materiałową. W związku z powyższym dokonuje zmiany:

1. **pkt 1.4.8.2 rozdz. V Załącznika nr 3 do SWZ**, który otrzymuje następujące brzmienie: „1.4.8.2 Siedzenia I-go, II-go i III-go rzędu w kolorze ciemnym. Materiały obiciowe oraz wszystkie elementy wykończenia wnętrza pojazdu znajdujące się poniżej linii szyb muszą być wykonane w kolorze ciemnym, łatwe w utrzymaniu czystości.”

2. **pkt 47 Załącznika nr 4 do SWZ**, który otrzymuje następujące brzmienie: „47. Siedzenia I-go, II-go i III-go rzędu w kolorze ciemnym. Materiały obiciowe oraz wszystkie elementy wykończenia wnętrza pojazdu znajdujące się poniżej linii szyb muszą być wykonane w kolorze ciemnym, łatwe w utrzymaniu czystości.”

W związku z powyższą zmianą w miejsce dotychczasowego Załącznika nr 4 zostaje wprowadzony **Załącznik nr 4A do SWZ**.

Stosownie do powyższej zmiany numeracji załącznika, ilekroć w SWZ lub załącznikach do niej jest mowa o Załączniku nr 4 należy rozumieć Załącznik nr 4A do SWZ.



## Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz  
tel.: 47 751-53-20, fax: 47 751-53-19, e-mail: [przetarg@bg.policja.gov.pl](mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl),

### Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający poprzez zapis 1.4.7.20 o funkcji obrotu rozumie możliwość przełożenia siedzeń tyłem do kierunku jazdy?”

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 1.4.7.20 rozdz. V Załącznika nr 3 do SWZ poprzez funkcję obrotu miejsc siedzących dla rzędu pierwszego w przedziale drugim pojazdu rozumie zarówno ich obrót o 360 stopni, jak i możliwość ich przełożenia w kierunku przeciwnym do kierunku jazdy.

### Pytanie nr 3:

„W związku z chęcią złożenia oferty a długim czasem oczekiwania na odpowiedź firm wykonujących elementy uprzywilejowania oraz łączności prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 10 listopada 2023r.”

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że **przedłuża termin składania ofert do dnia 03.11.2023 r. do godz. 9:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03.11.2023 r. o godz. 9:30.  
W związku z powyższym odpowiednio zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: rozdz. XII ust. 1 i 6.

### Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ogrzewania postojowego?”

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

#### Załączniki:

**Załącznik nr 4A do SWZ – ZMIENIONE Oświadczenie – wykaz parametrów technicznych potwierdzające spełnianie wszystkich wymagań technicznych dla oferowanego pojazdu**

### **ZATWIERDZAM**

Komendant Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy  
z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Bydgoszczy  
insp. Marcin Woźniak  
/podpis na oryginale/